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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w poniedziałek, 30.09. – wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła,
we wtorek, 01.10. – wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora
Kościoła,
w środę, 02.10. – wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów,
w piątek, 04.10. – wspomnienie św. Franciszka z Asyżu,
w sobotę, 05.10. – wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy.

W tym tygodniu przypadają także dni eucharystyczne:2.
pierwszy czwartek  – po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu i
modlitwy w intencji powołań,
pierwszy piątek – od godz. 17:00 adoracja w ciszy, o 17:30 Koronka do Miłosierdzia
Bożego oraz Litania do Serca Pana Jezusa. Okazja do spowiedzi świętej od godz. 17:00
do 18:00,
pierwsza sobota –  o godzinie 7:30 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, o 8:00
Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi sprawowana w kościele. Kapłani
odwiedzą chorych z posługą sakramentalną od godziny 9:00. Na nabożeństwo różańcowe
zapraszamy po wieczornej Mszy św.

Dzisiaj o godzinie 19:00 zapraszamy na koncert i świadectwo życia państwa Joanny i Piotra3.
Jamioł. Szczegóły na plakacie.
We wtorek rozpoczynamy miesiąc październik poświęcony modlitwie różańcowej. Zapraszamy4.
więc na różaniec, który odmawiać będziemy codziennie po wieczornej Mszy św., czyli około
godz. 18:30.
Zapraszamy szczególnie mężczyzn i ojców do włączenia się w akcję „Różaniec za szkołę”. Jest5.
to inicjatywa modlitewna w intencji naszych dzieci. Chętnych zapraszamy do zakrystii.
W przyszłą niedzielę, 6 października podczas Mszy św. o godz. 11:00poświęcimy różańce6.
dzieciom  przygotowującym  się  do  Pierwszej  Komunii  Św.  Po  Mszy  św.  dzieci  wraz  z
rodzicami pozostają na wspólną modlitwę różańcową. Ponadto dzieci klas trzecich uczestniczą
w modlitwie różańcowej obowiązkowo raz w tygodniu.
Dostępna  jest  już  księga  intencji  na  nowy  rok  2025.  Zachęcamy  do  wcześniejszego7.
zamawiania intencji mszalnych w ważne dla naszych rodzin dni rocznic czy jubileuszów. Są
jeszcze także wolne intencje w roku obecnym.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.


